
 

 ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

Märge tehtud: 07.02.2023 

Juurdepääsupiirang kehtib kuni: 06.02.2098 

Alus: AvTS § 35 lg 1 p 12 

Teabevaldaja: Keskkonnaamet 

K O R R A L D U S  

   

  7. veebruar 2023 nr 1-3/23/30 

Liikumisloa andmine 

1. OTSUS 

 

Vabariigi Valitsuse 27.01.2006 määruse nr 24 „Nigula looduskaitseala kaitse-eeskiri” § 12 lg 2 p 

1, kooskõlas looduskaitseseaduse § 21 lõikega 1, lähtudes Keskkonnaameti peadirektori 

10.12.2020 käskkirja nr 1-1/20/230 „Keskkonnaameti struktuuriüksuste põhimääruste 

kinnitamine“ punktiga 1.11. kinnitatud looduskasutuse osakonna põhimääruse punktist 2.2.1.1., 

otsustan: 

 

1.1.  Anda liikumisluba Küllike Sisaskile (Sisask) Nigula looduskaitsealal viibimiseks 

räätsamatka korraldamise eesmärgil koos kuni 15 inimesega. 

1.2.  Viibimine on keelatud Urissaare loodusreservaadis.  

1.3.  Liikumisluba kehtib 18.02.2023. 

1.4. Käesolevas liikumisloas ning kaitseala kaitse-eeskirjas sätestatud 

looduskasutustingimustest ning looduskaitseseadusest tulenevate nõuete täitmise eest 

vastutavateks isikuteks on Küllike Sisask (tel nr +372 5302 0833, e-mail 

kyllike.sisask@rmk.ee). 

 

Käesoleva korralduse alusel annab antud liikumisluba õiguse Nigula looduskaitsealal väljaspool 

reservaati viibimiseks (jalgsi ja räätsadel liikumiseks) 18.02.2023, kuid ei anna õigust Nigula 

looduskaitsealal muul viisil liikumiseks, kui selleks on vajalik kaitseala valitseja nõusolek.  

 

Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest, esitades vaide 

korralduse andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtusse 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

2. ASJAOLUD 

 

Küllike Sisask esitas 06.02.23 Keskkonnaametile taotluse1 liikumisloa saamiseks Nigula 

looduskaitsealale. Taotlusele lisatud asendiplaani kohaselt liigutakse peamiselt Nigula 

sihtkaitsevööndis. Kaitsealal viibimise eesmärk on räätsamatka korraldamine ning kaitsealal 

soovitakse viibida 18.02.23. Ligikaudu 2 km liigutakse alal räätsadel ning ligikaudu 5 km jalgsi. 

Taotluse kohaselt võtab räätsamatkast osa ligikaudu 10-15 inimest.  

 

                                                 
1 Registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 06.02.23 nr 7-9/23/2577 



2 
 

3. KAALUTLUSED 

 

Nigula looduskaitsealal2 on inimeste viibimine lubatud väljaspool ettevalmistatud ja tähistatud 

õppe- ja matkaradu, marjade, seente ja muude metsa kõrvalsaaduste korjamiseks kaitseala valitseja 

loal3. Kaitsealal on lubatud sõidukiga sõitmine teedel4. 

 

Inimeste viibimine on keelatud Nigula, Kuuselohu ja Laiksaare sihtkaitsevöönditega ja väikeses 

ulatuses Nigula piiranguvööndiga piirnevas Urissaare loodusreservaadis, kus on keelatud 

igasugune inimtegevus, sealhulgas inimeste viibimine, välja arvatud järelevalve- ja päästetöödel, 

loodusobjekti valitsemise eesmärgil ja kaitseala valitseja nõusolekul teadustegevuses ning 

loodusobjektide seisundi jälgimise ja hindamise eesmärgil5.  

 

Keskkonnaamet on seisukohal, et räätsamatka korraldamine taotluses toodud ajal ja kohas ei 

kahjusta Nigula looduskaitseala kaitse-eesmärke ega seisundit. Nimetatud perioodil ei ole veel 

taimede vegetatsiooniperiood ega lindude pesitsusrahuaeg alanud.  

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kadri Hänni 

juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond 

 

 

 

 

Saata: Küllike Sisask 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
2 Vabariigi Valitsuse 27.01.2006 määrus nr 24 "Nigula looduskaitseala kaitse-eeskiri" (edaspidi kaitse-eeskiri) 
3 Kaitse-eeskiri § 12 lg 2 p 1 
4 Kaitse-eeskiri § 4 lg 3 
5 Kaitse-eeskiri § 9 

Nurana Olonen 

spetsialist 

looduskasutuse osakond 


